OSTRAVSKA
UNIVERZITA

PISEMNA ZPRAVA ZADAVATELE

podle § 217 zakona €. 134/2016 Sb., o zadavani vefejnych zakazek (dale jen ,zakon®)

1. IDENTIFIKACNIi UDAJE O VEREJNE ZAKAZCE
A ZADAVATELI

1.1. Nazev verejné zakazky: »odruzené sluzby dodavky elektrické
energie pro Ostravskou univerzitu na rok
2019
1.2. Identifika¢ni Udaje o zadavateli
Nazev: Ostravska univerzita
Sidlo: Dvorakova 7, 701 03 Ostrava
IC: 61988987
1.3. Verejna zakazka podle pfedmétu: Verfejna zakazka na dodavky
1.4. Druh zadavaciho fizeni: ZjednoduSené podlimitni fizeni

2. PREDMET VEREJNE ZAKAZKY

Predmétem vefejné zakazky je fyzicka dodavka elektfiny do odbérnych mist
zadavatele, jeZ jsou uvedena v Pfiloze &. 2 této zadavaci dokumentace, s pfevzetim zavazku
odebrat elektfinu z elektrizaéni soustavy vCetné preneseni odpovédnosti za odchylku na
dodavatele podle zakona &. 458/2000 Sb., o podminkach podnikani a o vykonu statni spravy
v energetickych odvétvich (energeticky zakon), v platném znéni a ve smyslu vyhlasky
Energetického regula¢niho ufadu €. 408/2015 Sb., o Pravidlech trhu s elektfinou a dalSich
provadécich vyhlasek k tomuto zakonu v platném znéni.

3. CELKOVA CENA SJEDNANA VE SMLOUVE

Celkova cena sjednana ve smlouvé na vefejnou zakazku uzaviené dne 8. 11. 2018 Cini
3.747.032,60 K& bez DPH.

4. IDENTIFIKACNI UDAJE UCASTNIKU

Nabidka ¢. 1

Obchodni firma: Prazska plynarenska, a. s.

Sidlo: Narodni 37, 110 00 Praha 1 - Nové Mésto
Pravni forma: akciova spole€nost

IC: 60193492

DIC: CZ60193492

Nabidkova cena bez DPH: 3.839.081,64 K¢&

Nabidka ¢. 2

Obchodni firma: E.ON Energie, a.s.

Sidlo: Ceské Budéjovice 7, 370 01, F. A. Gerstnera 2151/6
Pravni forma: akciova spole¢nost

IC: 26078201
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3.789.363,349 K&

3

Amper Market, a.s.

Praha 4, Kr¢&, 140 00, Antala Staska 1076/33a
akciova spole€nost

24128376

CZ24128376

3.916.860,292 K¢&

4
CENTROPOL ENERGY, a.s.

Usti nad Labem-centrum, 400 01, Vani¢kova 1594/1
akciova spolecnost

25458302

CZ25458302

3.875.778,64 K¢&

5

LAMA energy a.s.

Hradec nad Moravici, 747 41, Gudrichova 763
akciova spole€nost

28262026

CZ28262026

3.747.032,60 K¢

6

TAURON Czech Energy s.r.o.
Ostrava-Hrabova, 720 00, Na Rovince 879
spole¢nost s ruenim omezenym
28602455

CZ 28602455

3.749.490,86 K¢

5. IDENTIFIKACNI UDAJE VYLOUCENYCH UCASTNIKU

Ze zadavaciho fizeni nebyl vylou¢en zadny z jeho u€astnika.

6. IDENTIFIKACNI UDAJE VYBRANEHO DODAVATELE,
S NIMZ BYLA UZAVRENA SMLOUVA

Nabidka ¢.
Obchodni firma:
Sidlo:

Pravni forma:
IC:

DIC:

5

LAMA energy a.s.

Hradec nad Moravici, 747 41, Gudrichova 763
akciova spole¢nost

28262026

CZ28262026
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Udaje z nabidky vybraného dodavatele, které byly ptedmétem hodnoceni nabidek:

Nabidkova cena bez DPH: 3.747.032,60 Ké&

Odiivodnéni vybéru dodavatele:
Nabidky ucastnikl zadavaciho fizeni byly v souladu se zadavaci dokumentaci k vefejné
zakazce hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, pfi€emz ekonomicka vyhodnost

e

v v

vyhodnocena jako nejvyhodnéjsi.

7. IDENTIFIKACNi UDAJE PODDODAVATELU VEREJNE
ZAKAZKY

Dodavatel nepredpoklada pro pinéni vefejné zakazky vyuziti poddodavatel.
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